[image: ][image: ]	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]ERRATA
Da Portaria SEDUC/061/2017

Onde se lê:

Art. 1º. Ficam instituídas a Equipe Técnica e a Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de Araruama, composta pelos seguintes membros:
I – Equipe Técnica de Monitoramento e Avaliação
ELOÍZIO MACEDO SANTANA
LEILA CRISTINA OLIVEIRA DE ANDRADE
LIGIA DE FARIA SOUZA
LUCIANE LOURENÇO DAS FLORES DOS REIS
MARCIO SANT’ANNA DOS SANTOS
MARISA MOURA TEIXEIRA
SIMONE NOGUEIRA MARINHO VIANNA

II – Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação:
a) Da Secretaria Municipal de Educação:
JERUSA GALDINO BOECHAT

Leia-se:

Art. 1º. Ficam instituídas a Equipe Técnica e a Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de Araruama, composta pelos seguintes membros:
I – Equipe Técnica de Monitoramento e Avaliação
ELOÍZIO MACEDO SANTANA
LEILA CRISTINA OLIVEIRA DE ANDRADE
LIGIA DE FARIA SOUZA
MARISE GONÇALVES RODRIGUES
MICHELE MASTERSON TAVARES
SIMONE NOGUEIRA MARINHO VIANNA
RUAN CARLOS DA SILVA

II – Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação:
a) Da Secretaria Municipal de Educação:
ANNA PAULA DA SILVA FRANCO
JERUSA GALDINO BOECHAT

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 01 de agosto de 2017.

Lucia Fernanda Domingues Ferreira Pinto
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Araruama, n° 1.111, Parque Hotel, Araruama/RJ
CEP: 28970-000 Tel.: (22) 2665-4276
seducararuama@hotmail.com
image1.png

image2.png